

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता के लिए आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्वास्थ्य दस्तावेज़)



APPLICATION NO.
आवेदन संख्या :

K/0723/0417

APPLICATION DATE : 26/07/23
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT :
आवेदक का नाम

SOMA HAZRA

AGE-YEARS आयु-वर्ष
44

SEX लिंग
F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/स्त्री का नाम

SAKTI HAZRA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक अवासस्थान पत्ता

MATHER PARB DAKKHAPUR, GATIKAHATA,
NORTH 24 PARGANAS, 743249,
WEST BENGAL.

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक अवासस्थान पत्ता

- AS ABOVE -



OCCUPATION :
अवस्था

HOUSE WIFE

MARRIED (जिवाहित) / UNMARRIED (अजिवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

NIL

(Attach Proof of Income)
(आय का संबोध संदर्भ)

PAN No. प्रमाण पत्र का संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes / नहीं

जबा आप इनका वित्तीय है (जो भावाना को उस पर महीं का विवरण लगायें)

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS वरिवाहन विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	SOMA HAZRA	44	F	SELF
2.	SAKTI HAZRA	50	M	HUSBAND
3.	SUSHIL HAZRA	22	M	SON
4.	SUDHIR HAZRA	20	M	SON
5.	MARASHI HAZRA	16	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विवरण आवश्यक

BPL Card (Attach Card Copy) गवर्नमेंट रेलवे के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को राजकीय जल्दी करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्वास आवास का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की छाप विवरण दर्शाएं)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की छाप विवरण दर्शाएं)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड सम्बन्ध
---	--	--	---

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता के लिये गये विवरण का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई डिएग्नोस्टिक सूची चलाने
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LF
2.	SURGERY - LF (SICSTIC TEC)

P.M. नाम
प्राप्ति का नाम
प्राप्ति का नाम

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्वित में लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक कुरा घोलगा ज्ञान:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kushika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, seek of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

(1) मैं घोषणा करता हूँ कि, इस प्राप्ति में दिये गये वार्षिक वित्तीय सम्बन्धों के अनुरूप मत्त्व दर्श गया है। यह कोई नियामक एवं कानून अमान पापा जल्द है तो उसी माध्यम सिरकत की जा सकती है।

(2) मैं द्वारा जैसा समानान्तर "कृषिका फाउंडेशन", में लौट जाना है, उसका उपर्योग उसी उद्देश की पूर्ति के लिए किया जायगा, जो इस ग्राहक ने कहा गया है।

(3) मैं दूसरे कलां ५% विल साधारणा की प्राप्ति की चाहत हूँ, उस दरियां जो अतिक्रम या व्यवहार विभाग की अधिकारी द्वारा विभाग की जैसी विवरणोंका बीच अधिकारी से न हो सकता है और न की समिक्षा में दर्ज।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/submit/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रकार के अन्तर्गत काला लालों, वा (आवेदक) अपने साथी को पुराना है कि "कालाजाक फाउंडेशन जी उम्मीद बोलता" का अधिकार करता है कि यह काला लालों को लेकर जीते वा जीतने के लिए एक एवं प्रयत्न में भागिता है, इसे "जीतिका" एवं जीता जाना। एवं, मात्राएँ यहाँ उल्लेख में बुद्धि गोलियों वा छालबिंदी वा लिंग किसी भी प्रकार वायरल से उत्पन्न कालों के लिए अधिकार है। मो एवा का विवरण में इसाव के योग्य वा वाद में ज्ञाने के लिए "कालाजाक फाउंडेशन" के नाम समिलता है।

2.) वै (आवेदक) इस बात में सहमत है कि यह काला लालों का जीत लाना वा उत्तमता वा प्रथमित है कि यह सहमत का इकाया नहीं करता। इस साथ में "कालाजाक" एवं उसके लालों का लिंग असिंग और वायरली होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

वास्तुक के उत्तम से अग्रह का नियन



AGREEMENT by HOSPITAL (Hospital or Trust)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) herby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting you to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

अपनी अधिकारी के बोर्ड से सम्पर्क रखें और "वैश्विक चार्टरहोर्स" से विशेष भ्रात्यक इन लिंगारिंग की जांच है। यिन्हें इम (हायटार्स) निम्न उक्तार में देखा जा सकता है।

- 1) यह कि न तो सर्वदृष्ट और न ही भविष्य में विविध सामाजिक क्रियों गति सम्भवता सम्बन्ध या किसी अग्र लक्ष्य से उपर लिए गयाएँ हैं जो इनमें से अन्य का तो होते हैं। ऐसे कि इनमें “कौशिका चार-लैंड्रेज” ये सिवायीराजनीति उत्तर के साथप में “कौशिका चार-लैंड्रेज” द्वारा बताये गए कि हैं। यदि “फॉरेंटिका चार-लैंड्रेज” द्वारा सामाजिक विनाशी लक्षिका सम्बन्ध इन् यमनुसार नहीं किया जाता है तो असामाजिकी जन्म गति सम्भवता या किसी अन्य सम्भाषण से सहजात रहेंगे जो अधिकार सुरक्षित रहता है। इन पूर्णे में सबसे ज्ञात है कि असामाजिक द्वितीय भवित्व उत्तर की एक प्रकार है।

“*प्राचीन विद्यालय*” ने ऐसे एक समाजानुसारी विद्यालय बनाया है। यहाँ पर इसलाम धर्म के अन्तर्गत सभी विद्येय ग्रन्थ उपचारप्रयोगिकी का अध्यन सुनाया जाता है।

के लिए यह संस्कृत का अध्ययन बहुत ज्ञानपूर्ण है। इसके अलावा यह अन्य भाषाओं की भौतिकीया का अध्ययन भी ज्ञानपूर्ण है। इसके अलावा यह अन्य भाषाओं की भौतिकीया का अध्ययन भी ज्ञानपूर्ण है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिये संस्कृति

Date of Surgery अंतराल की तिथि 26/08/23	Dr. Shibashis Das M.B.B.S M.S (Name Gold Medallist, with Stamp) Reg. No. T10356 रज. नं.	OPTIONAL SIGNATURE SANKARA JYOTI EYE INSTITUTE काम के सम्बन्धी व्यक्ति का नाम
--	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
रामेश राजनी

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

• 200 अंक 2